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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41924003E

2. Data e Regjistrimit 24/07/2014
3. Emri i Subjektit INTECHS BALKANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Gjergj Fishta, ish Parku i Spedicionit, Godina Nr.105, Kati 
ll-të 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti:  Importin, eksportin, blerjen, shitjen, dhenien me 
qera, prodhimin, krijimin, montimin, shfrytezimin, 
zhvillimin e  plote apo te pjeshem te produkteve elektronike 
dhe informatike, te sistemeve elektronike, informatike dhe te 
automatizuara, impianteve dhe rrjeteve te komunikimit dhe 
telekomunikimit, te pajisjeve dhe aparaturave kompjuterike 
dhe informatike dhe si dhe te gjithe  komponenteve te tyre 
perberes hardware dhe software.   Shitjen dhe sherbimin e 
analizimit, te konsulences, te trajnimit, te projektimit, te 
zhvillimit, te instalimit, te mirembajtjes dhe te menaxhimit  
te sistemeve informatike, elektronike, te automatizuara, 
telematike, te rrjeteve, te impianteve te sistemeve te 
telekomunikimit, impianteve dhe rrjeteve telematike, 
multimediale, elektronike, te lidhjes, te nderlidhjes dhe 
shpernndarjes ne rrjete etj.  Aktivitete publiciteti, reklamash, 
marketingu në të gjitha format dhe në lidhje me të gjitha 
fushat, shërbimet dhe produktet si dhe ofrimin e shërbimeve 
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të ndryshme në lidhje ose jo me të sipërpërmendurat. 
Shoqëria mund te zhvilloje gjithashtu çdo aktivitet tjetër 
plotësues e ndihmës që rezulton i dobishme dhe/ose i 
nevojshëm për përmbushjen e objektit kryesor, duke 
përfshirë tregtimin e produkteve dhe kryerjen e shërbimeve 
të tjera. Me qellim realizimin e objektit te saj, me vendim te 
organit vendimmarrës, Shoqëria mund të zotërojë në mënyrë 
direkte apo indirekte, aksione apo pjesëmarrje në shoqëri të 
tjera shqiptare dhe/ose te huaja. Shoqëria, me vendim te 
organit vendimmarrës, me qëllim realizimin e objektit te saj, 
mund te marrë pjese ne çfarëdo lloj marrëveshje tregtare 
dhe/ose joint venture me shoqëri te tjera e sipërmarrje, si 
edhe të kryejë çdo akt tjetër të nevojshëm. Shoqëria mund te 
lidhë kontrata qiraje, shitblerje, marrëveshje për vendosje 
hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, marrëveshje huadhënie 
apo financimi, marrëveshje për ofrimin e shërbimeve dhe 
çdo marrëveshje tjetër që konsideron të nevojshme për 
përmbushjen e objektit te saj.   
Ridgers Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2014                Deri: 23/07/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RidgersMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INTECHS BALKANS
Telefon:  076099888 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-571385-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494A8220-39D7-4766-8676-2477124A2BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1FEAB5-8DF1-4DD3-93DC-49175506C525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF09A521-C13C-47CA-9A23-4FA8B192CA1A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830877-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
13.01.2015, ku është vendosur: - Miratimi i shitjes së kuotave të barabartë me 40% të 
kapitalit të shoqërisë të zotëruara nga orgaku Gent Xhetani tek ortaku tjetër z. Ridgers 
Mema. - Miratimi i blerjes së kuotës së barabartë me 40% të kapitalit të shoqërisë të 
zotëruara nga ortaku z. Gent Xhetani prej ortakut tjeter z. Ridgers Mema; - Miratimi për 
posedimin nga z. Ridgers Mema edhe të kuotës së ortakut tjetër z. Gent Xhetani, duke u 
bërë z. Ridgers Mema, posedues i vetëm i 100% të kapitalit të shoqërisë.  Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave Nr.113 Rep., Nr.25/2 Kol., date 13.01.2015 , nëpërmjet së 
cilës është kryer transferimi i  40% të kapitalit të shoqërisë të zotëruara nga ortaku z.Gent 
Xhetani tek ortaku tjetër z. Ridgers Mema.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gent Xhetani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridgers Mema")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridgers Mema")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169054-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6428C1AD-AD5F-4DF2-B01C-3615511D27E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE529CE-3021-4304-A640-B9ACFD7AF20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA2B8A9-BE1E-401A-8022-D768B14DBE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA2B8A9-BE1E-401A-8022-D768B14DBE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB20F85-F81A-4BF4-8308-DA9C7316F11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C819209A-E239-4C01-807B-14B994CA8E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6387B0-F54C-4CD2-A42E-3501F2CB0E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFA4039-30BC-4A12-98C5-43B293B10A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3DAC7F-5B26-4003-BB04-6C17AA7819D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129A14F5-EE5E-4CA6-9F70-772D12573A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A505B-73D7-4F10-87A5-D43435F6A7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A505B-73D7-4F10-87A5-D43435F6A7BC
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406003-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891098-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962656-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.03.10.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 04.10.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCDE5F2-6140-40E8-8098-1CE17F2E887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D10883-923D-4746-B0E0-B43E9260923D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D10883-923D-4746-B0E0-B43E9260923D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB8B12F-ACF0-4CAB-8CF6-B6B20F7492F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F99FE4-9BA0-4F08-AF9A-B87329F24DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704AB106-CD98-46D7-BDAC-D635560385B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C4DC90-0D91-4CDA-9791-E1B7A7945624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9E4387-9BC4-471C-AE95-1FD834C2E338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76CAD95-F7CA-4D9B-AFAF-3A7C81627856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76CAD95-F7CA-4D9B-AFAF-3A7C81627856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D256A5D-56C1-4BC0-8269-47AAB7B8A23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF1AC1D-E735-45CC-B330-9EE43E651EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5846BF1C-63E5-4210-B3E8-B3A71286BE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22352E6E-A8C6-4C0D-ACC7-DD28B3D6774B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B315C64A-F01A-49D9-B185-05B8ABEE98E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4A594B-4BAF-4D39-964A-BD4DDBAC6537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE73F091-0907-4BA8-876B-D5B61F57BA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A537DAEA-8EC2-4C79-9858-D75169ED5CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856F82CF-8646-4C81-8174-E3472E428BFB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB12E82-9915-4079-A45B-222F77500BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E66D544-A570-4D79-A08C-6C1C2EF79CA5

